Praça Prof. Pedro Torres, 100 – Centro

Botucatu-SP | CEP 18600-900

CNPJ 46.634.101/0001-15

(14) 3811-400

gabinete@botucatu.sp.gov.br

www.botucatu.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL

DE BOTUCATU

Botucatu 15 de julho de 2020.

Ilmo. Srº.Vereador

ANTONIO CARLOS VAZ DE ALMEIDA (PSDB)

                                                                Paulo Sérgio Alves, Secretário do Prefeito, vem

perante Vossa Excelência, em resposta ao respeitável requerimento de n.º 466,

aprovado em Sessão Ordinária de 06 de julho de 2020, de autoria do Senhor Vereador

Cula, “solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município, realizar a limpeza do

terreno existente entre as residências da Rua Vitor Atti e a linha da Ferrovia, na Vila

dos Lavradores, evitando o aparecimento de animais, inclusive peçonhentos” dizer o

que segue: Quero cumprimentar o nobre vereador e informar que a área mencionada

está sobre responsabilidade da Rumo Logística, informo que iremos acionar a empresa

para a execução dos serviços.

                                                        Sem mais para o momento.

                                                    Atenciosamente,